[image: image2.png]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2024                                    г. Ужур                                            № 00-000р
О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 05.12.2023 № 38-248р «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 63 главы 5 Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 18.09.2013 № 41-285р, руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 05.12.2023 № 38-248р «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 -2026 годов» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце втором пункта 1 статьи 1 цифры «1 796 524,4» заменить цифрами «1 800 724,4».
1.2. В абзаце третьем пункта 1 статьи 1 цифры «1 827 110,6» заменить цифрами «1 831 310,6».

1.3. По строкам 12-15 Приложения 1 цифры «- 1 820 724,4» заменить цифрами «- 1 824 924,4».
1.4. По строкам 16-19 Приложения 1 цифры «1 829 810,6» заменить цифрами «1 834 010,6».
1.5. По строке 110 Приложения 2 цифры «1 509 054,4» заменить цифрами « 1 513 254,4».
1.6. В приложении  2 «Доходы 2024 года» дополнить строками 191.1 – 191.3 следующего содержания:

«191.1 000 2 07 00 000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления          4 200,0»;
«191.2  090 2 07 05 000 05 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов 4 200,0»;

« 191.3 090 2 07 05 030 05 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов 4 200,0».
1.7. По строке «Итого» Приложения 2 цифры «1 796 524,4» заменить цифрами «1 800 724,4».
1.8. По строке 1 Приложения 3 цифры «155 845,1» заменить цифрами «160 045,1».

1.9. По строке 8 Приложения 3 цифры «49 657,3» заменить цифрами     «53 857,3».

1.10. По строке «Всего» Приложения 3 цифры «1 827 110,6» заменить цифрами « 1 831 310,6»
1.11. По строке 537 Приложения 4 цифры «275 250,9» заменить цифрами «279 450,9».

1.12. По строке 538 Приложения 4 цифры «115 341,3» заменить  цифрами «119 541,3».
1.13. По строке 589 Приложения 4 цифры «28 924,5» заменить цифрами «33 124,5».
1.14. По строке 634 Приложения 4 цифры «10 548,2» заменить цифрами «14 748,2».

1.15. По строке 635 Приложения 4 цифры «9 848,2» заменить цифрами «14 048,2».
1.16. По строке 639 Приложения 4 цифры «7 316,1» заменить цифрами «11 516,1».

1.17. По строкам 640-641 Приложения 4 цифры «7 269,5» заменить цифрами «11 469,5».

1.18. По строке «Всего» Приложения 4 цифры «1 827 110,6» заменить цифрами «1 831 310,6».

1.19. По строке 798 Приложения 5 цифры «35 396,1» заменить цифрами «39 596,1».
1.20. По строке 799 Приложения 5 цифры «34 696,1» заменить цифрами «38 896,1».
1.21. По строке 810 Приложения 5 цифры «7 316,1» заменить цифрами «11 516,1».

1.22. По строкам 811-814 Приложения 5 цифры «7 269,5» заменить цифрами «11 469,5».
1.23. По строке «Всего» Приложения 5 цифры «1 827 110,6» заменить на цифры «1 831 310,6».

1.24. По строке 10 Приложения 6 цифры «35 396,1» заменить цифрами «39 596,1».
1.25. По строке «Всего» Приложения 6 цифры «1 728 226,1» заменить на цифры «1 732 426,1».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования в газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

_______________ (А.С. Агламзянов)

	              Глава Ужурского района

              __________ (К.Н. Зарецкий)

[image: image1]